
 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ 11η ΓΙΟΡΤΗ 
ΜΑΝΙΤΑΡΙΩΝ ΣΤΟ ΔΑΣΟΣ ΤΗΣ ΔΑΔΙΑΣ ΣΤΙΣ 2 ΜΕ 3 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2019  ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ ΗΧΗΤΙΚΩΝ 
ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ   ΓΙΑ ΜΙΑ ΗΜΕΡΑ ΣΤΗΝ ΔΑΔΙΑ  ΜΕ ΚΟΣΤΟΣ ΕΩΣ 800,00€, 

Ανακοινώνεται ότι  η Περιφερειακή Ενότητα Έβρου θα δεχτεί οικονομικές προσφορές, με κριτήριο 
κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή στο σύνολο των ειδών, για την δαπάνη των αναγραφόμενων στον 
παρακάτω πίνακα για την κάλυψη αναγκών της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής της 
Περιφερειακής Ενότητας Έβρου: 

 
 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ/ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

 ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ ΗΧΗΤΙΚΩΝ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΜΙΑ 
ΗΜΕΡΑ ΣΤΗΝ ΔΑΔΙΑ ΣΤΙΣ 3 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2019 ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ 11η ΓΙΟΡΤΗ ΜΑΝΙΤΑΡΙΩΝ ΣΤΟ ΔΑΣΟΣ 
ΤΗΣ ΔΑΔΙΑΣ ΜΕ ΚΟΣΤΟΣ ΕΩΣ 800,00€ 

  

 
Θα πρέπει να συμπληρώσετε  και να υποβάλλετε το συνημμένο έντυπο οικονομικής προσφοράς 

(ιδιοχείρως/ ταχυδρομικώς/ με fax/ με e-mail) μέχρι τις 07-08-2019 . στις 09:00 μ.μ. στο Τμήμα 
Φυτικής & Ζωικής Παραγωγής της Δ/νσης Αγροτ. Οικ/μίας & Κτηνιατρ. Της  Περιφερειακής 
Ενότητας Έβρου Ταχ. Διεύθυνση: Καραολή και Δημητρίου 40, 68132 Αλεξανδρούπολη, 2ος Όροφος, 4 
Γραφείο, Τηλέφωνο: 25513-57140, fax: 25513-50425, e-mail:  agroikon.evrou@pamth.gov.gr 
-Η προσφορά  δεν είναι δεσμευτική για την Π.Ε.Έβρου, ούτε υποχρεούται να προχωρήσει άμεσα στην παροχή 
των εν λόγω υπηρεσιών . 
-Η  προσφερόμενη  τιμή να συμπεριλαμβάνουν το Φ.Π.Α.  
-Όλες οι νόμιμες κρατήσεις θα βαρύνουν το πάροχο.  

Η δαπάνη για τις εργασίες  θα βαρύνει τον προϋπολογισμό εξόδων της ΠΑΜΘ (Περιφερειακής Ενότητας 

Έβρου) Ειδικό Φορέα και ΚΑΕ 4071.9899.0003, οικ. έτους 2019 και έχει εγκριθεί η δέσμευση πίστωσης με την 

αριθμ. 3197/16-7-2019 (ΑΔΑ:ΨΒΓΖ7ΛΒ-ΙΥΘ) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης. 

Η παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της Π.Ε Έβρου, προς ενημέρωση των ενδιαφερομένων 
 
                                                                               ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
                                                                      Ο Αν.  Προϊστάμενος της ΔΑΟΚ ΠΕ Εβρου        
                                                                                       
 
 
 
                                                                                         ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

           
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ  
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  
& ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ   
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΦΥΤΙΚΗΣ & ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
  

 Αλεξανδρούπολη  31-07-2019 
 Αριθμ. Πρωτ.: 133103/12132 



 
 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΟΣ: 
…………………………………………. 
………………………………………...                
                                                                     ΠΡΟΣ 

                                                ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 
                                               ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ  
                                               ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  
                                                 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  
                                                & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ   
                                                ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ 
                                                ΤΜΗΜΑ ΦΥΤΙΚΗΣ & ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
                   ΚΑΡΑΟΛΗ ΚΑΙ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 40 
                                                68132 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 
                                  (Τηλέφωνο: 25513-57198, fax:25513-50425) 
                                                       e-mail: agroikon.evrou@pamth.gov.gr 
  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ  
 

Για την δαπάνη οργάνωσης της δράσης 11η γιορτή Μανιταριών, στην Δαδιά στις 2 με 3 Νοεμβρίου –την 
ενοικίαση ηχητικών και φωτιστικών ,μηχανημάτων μία μέρα (3 Νοεμβρίου) στην Δαδιά-  με κόστος έως 800,00 
€, για την κάλυψη αναγκών της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής της Περιφερειακής Ενότητας 
Έβρου:  
 

 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ 

ΤΙΜΗ   
 ΜΕ Φ.Π.Α  

ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ ΗΧΗΤΙΚΩΝ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΜΙΑ ΗΜΕΡΑ 
ΣΤΗΝ ΔΑΔΙΑ ΣΤΙΣ 3 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2019 ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ 
ΔΡΑΣΗΣ 11η ΓΙΟΡΤΗ ΜΑΝΙΤΑΡΙΩΝ ΣΤΟ ΔΑΣΟΣ ΤΗΣ ΔΑΔΙΑΣ ΜΕ ΚΟΣΤΟΣ 
ΕΩΣ 800,00€ 

 

 
 

 
 
 

            -Με την υποβολή της προσφοράς μας, αποδεχόμαστε πλήρως τους όρους της σχετικής πρόσκλησης. 
                                                                               
               Αλεξανδρούπολη   …./…./2019 
 
 
                                                                                     (Σφραγίδα και υπογραφή)  


